平成 20 年 6 月 27 日

各  位

上場会社名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  西 野 秀 人

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部、大証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 取締役専務執行役員   松岡 則重

Ｔ Ｅ Ｌ （０７９）２９７－３１３１

当社定時株主総会における「当社株券等の大量買付行為に関する対応策（買収防衛策）」

導入のご承認に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 12 月 26 日開催の当社取締役会において、「当社株券等の大量買付行為に

関する対応策（買収防衛策）」（以下「本プラン」といいます。）を導入いたしましたが、本日開

催の第 62 回定時株主総会においてご承認頂きましたので、お知らせいたします。

当社は、このたびの株主の皆様のご承認に基づき、今後なお一層の企業価値ひいては株主共

同の利益の確保・向上に努めてまいる所存です。

本プランの詳細につきましては、平成 19 年 12 月 26 日付当社プレスリリース「当社株券等の

大量買付行為に関する対応策（買収防衛策）」の導入に関するお知らせ（当社ホームページ

http://www.glory.co.jp/ においてご覧頂くことが可能です。）をご参照下さい。

以上